2025年 10月 6日

 学校長殿

神奈川県高等学校・中学校ゴルフ連盟

理  事  長       小  林   大  海

                                                                   （ 公 印 省 略 ）

ルール・マナー講習会のお知らせ

拝啓 爽秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は当連盟の活動に対し、ご理解とご尽力を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下記のとおりルール・マナー講習会を開催させていただきます。つきましては、貴校管下の部活

動顧問および生徒の派遣に関してご高配を賜りますようお願い申し上げます。（なお、個人加盟の選手について

は、顧問の引率の必要はなく、生徒本人のみの参加で構いません。）

参加につきまして、ご不明点がございましたら、下記の問合せ先までご連絡ください。

敬具

                                            記

1. 期  日  2025 年 10 月 25 日（土）

2. 場  所  慶應義塾大学  日吉キャンパス  第４校舎 B 棟 23 番教室

神奈川県横浜市港北区日吉４－１－２

3. 講  師  神奈川県高等学校ゴルフ連盟競技委員長  高橋 克司

4. 内  容  裏面「ルール･マナー講習会について」を参照

5. 連  絡  ⚫ 生徒は制服着用の上、新規則書または「R＆A」2023ゴルフ規則（アプリ）

及び筆記用具を必ず持参するようご指導をお願いいたします。

⚫ 当日は、公共交通機関を利用してご来場ください。

以上

 問合せ先

神奈川県立厚木北高等学校

甲斐 裕太郎（かい ゆうたろう）

℡  0 4 6 ( 2 4 1 ) 8 4 2 6

ルール･マナー講習会について
時程

1 受付 14:00～14:30

2 講習会Ⅰ  ゴルフのマナーについて

（講師 神奈川県高等学校ゴルフ連盟競技委員長 高橋克司）

14:30～16:10

（10 分間の休憩含

む）

3 小林先生より 16:10～16:20

4 事務連絡 16:20～16：30

持ち物

⚫ 新規則書または「R＆A」2023ゴルフ規則（アプリ）

⚫ 筆記用具

↓android ↓iPhone

アクセス

会 場 慶應義塾大学  日吉キャンパス 第４校舎 B棟 23番教室

住 所 神奈川県横浜市港北区日吉４－１－２

最 寄 り駅 日吉駅から徒歩約５分

東急東横線、東急目黒線、東急新横浜線、横浜市営地下鉄グリーンライン（参考：横浜・日吉間約 20分）

補 足 ⚫ 会場（建物内）は土足可ですので、上履き等の準備は不要です。

⚫ 構内に駐輪場はありません。

案内図